РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  11.02.2011г.     №   4

О структуре Администрации

муниципального образования –

Ершичский район Смоленской

области

В соответствии с подпунктом 2 пункта 3 статьи 21 Устава муниципального образования – Ершичский район Смоленской области

            Ершичский районный Совет депутатов

                                РЕШИЛ:

          1.Утвердить структуру Администрации муниципального образования – Ершичский район Смоленской области с 01.01.2011 года.

         2.Признать утратившим силу решение Ершичского районного Совета депутатов 14.01.2009г. № 1 «О структуре Администрации муниципального образования – Ершичский район Смоленской области».

        3.Настоящее решение вступает в силу  с 01.01. 2011 года.

Глава муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области                                           В. Л. Каменной